[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2017

                                                                                   № 537
О внесении изменений в постановление от 30.01.2014 №54

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению администрацией Малоярославецкого

района муниципальной услуги  «Выдача разрешений

на право организации розничных рынков»

Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 30.01.2014 №54 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Малоярославецкого района муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право организации розничных рынков» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент предоставления администрацией Малоярославецкого района  муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право организации розничных рынков»:

1.1.1.  В разделе «I Общие положения»:

- в пункте 1 и далее по тексту слова «отдел муниципального заказа и потребительского рынка» заметить на слова «отдел экономического развития»;
- пункт 4 изложить в новой редакции «4. Телефон Отдела для справок 8(48431) 23357,21789.»;

-  в пункте 5 слова «Отдела: pavlikova_oa@adm.kaluga.ru.» заменить на слова «Отдела: ekonom-mal@yandex.ru, otd_ekonom@adm.kaluga.ru.».

1.1.2. В разделе «II Стандарт предоставления муниципальной услуги» в пункте 13 слова «Распоряжением Главы Малоярославецкой районной администрации муниципальный район «Малоярославецкий район» о создании уполномоченного органа для рассмотрения заявлений о представлении разрешений на право организации розничного рынка от 03.07.2007г. №238-р;» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  Глава  Малоярославецкой районной

  администрации муниципального района

  «Малоярославецкий район»                                                                                          А.В. Иванов

                      Исполнитель

Заведующий отделом

экономического развития                                                                           О.В. Малыхова

                     Согласовано:
	Заведующий правовым отделом

Заведующий отделом информационных

технологий

	   М.В. Сафронова

   Е.И. Михайленко

 ЛИСТ РАССЫЛКИ:

2 экз. – отдел организационно-контрольной работы
1 экз. – отдел экономического развития

1 экз. – отдел информационных технологий